РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

J сессllя 26 созывil

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ Ns 26

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

екабря ]0]0 t,l
г. Бенlеры

о внесении изменений
в Решение Jф 59 от 16.08.20l8г.
3З сессии 25 созыва кО создании
наградной комиссии города Бендеры>

В соответствии со статьей l7 Закона Прилнестровской Молдавской

Республики от 05.1 l. l994 г. <об органах мес,гной власти, Mecl,Hol,()

самоуправления и гOсударственной администрации в ГIрилнесr,ровскtlй

Молдавской Республике> (сзмР 94-4) в дейс,гвуrощей редакц}l!.t. \,чи гьil]аrl

рекомендации постоянной депутатской комиссии по взаимодейсl,виtо с

правоохранительными органами и повыIIIеI{иtо уровня об tt lес,гвс н нtlй

безопасности, международноЙ деятельносl и, маIlдаl,ам, BotlpocaN,l лепу-t,аr,ской

деятельности и этики, -

городскоЙ со ВЕТ НАРОДНЫХ ЕПУ'ГАТоl] РЕШИJI:

l . Внести в Решение Nc 59 or l6.08.20l8г. 33 сессии 25 созыtза

(о создании наградной комиссии города Беttлеры>, с rtзменеlIия]\,lи.

внесенными Решением Nc 46 от 09.04.20l9 г. 42 сессии 25 созыва, Решениепл

Ns 37 от 0з.l0.20l9 г.46 сессии 25 созыва, следуlощие изменения:

а) подпункl,б)пункта l Решения изJIожиlь в сltедуlоtuей ре.lакlIии:
<б) члены комиссии:
l ) в.в. Бонларь - председатель постоянной деlIуr,а,t,ской комиссlrи

по взаимодействию С правоохраниТельнымИ органа]!rи и повышеtlиIо уровIlя
общественной безопасности, международной лея,lельносlи, маllла,l,ам,

вопросам депутатской деятельносl,и и эl,ики;
2) м.к. Влалуча - прелседаl.ель lIос,l,оянной де t Ir-,гa-t,c кой KoMllccltl.t

по здравоохранению, социальной защите граждан, делам семьи и детстI]а,

образованиlо, культуре, молодежной политике и спорту, экологии, туризму,

средствам массовой информаuии' взаимодействиtо с общесt,венными 1,1

веl,еранскими организациями ;

З) С.Г. Познанская - замес,l,и,гель Г'lIавы lrlсуларс ttsенной алминис,l,рации

города Бенлеры по социчшьным вопросам;
4) о.т. Котеля - Управляtощая дела]!tи госуларстt]е l ttto й адм иttис,граtl}l и

города Бенлеры;
5) А,И. }Китарь - Прелселаr,ель Общесl,t]еIllIоl,() coBe,I,a l,opo,lla ljеII,1lсры;))

./^. ь.{,,. п - оJФкr. r дrr\ ,о0!

29

б) в полпункте в) пункта l Решения слова (секретарь комиссии - Н.И.
Курзанова - главный специ€Lпис,г Управления правоl]ого и калров()l,о

обеспечения государственной администрации города Бендеры> замени,гь

словами (секретарь комиссии - IO.B. (Dедоренко - замесlитель началl)нIлка IIо

кадрам Управления правового и кадрового обеспечения государсr Berl lr ой

администрации города Бендеры>.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и полJlежиl,

официальному опубликованию.

Председатель городского Совета
народных депутатов .%1 Ю.И. Кара